
Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jäger'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

1 50 30 80 20 80 80 160 170

2 50 30 80 20 80 80 160 167

3 49 30 79 20 80 80 159 159

4 50 30 80 19 76 76 156 156

5 49 30 79 19 76 76 155 155

6 50 30 80 18 72 72 152 152

7 49 30 79 18 72 72 151 151

8 50 29 79 18 72 72 151 151

9 48 29 77 18 72 72 149 149

10 46 27 73 19 76 76 149 149

11 50 26 76 18 72 72 148 148

12 49 29 78 17 68 68 146 146

13 50 28 78 17 68 68 146 146

14 48 26 74 18 72 72 146 146

15 47 30 77 17 68 68 145 145

16 50 27 77 17 68 68 145 145

17 50 30 80 16 64 64 144 144

50 30 80 16 64 64 144 144

50 30 80 16 64 64 144 144

50 30 80 16 64 64 144 144

21 49 19 68 19 76 76 144 144

22 50 18 68 19 76 76 144 144

23 49 30 79 16 64 64 143 143

49 30 79 16 64 64 143 143

25 50 29 79 16 64 64 143 143

50 29 79 16 64 64 143 143

27 48 30 78 16 64 64 142 142

28 49 28 77 16 64 64 141 141

49 28 77 16 64 64 141 141

49 28 77 16 64 64 141 141

31 47 29 76 16 64 64 140 140

32 49 30 79 15 60 60 139 139

49 30 79 15 60 60 139 139

34 50 29 79 15 60 60 139 139

35 46 29 75 16 64 64 139 139

46 29 75 16 64 64 139 139

37 48 30 78 15 60 60 138 138

48 30 78 15 60 60 138 138

39 45 29 74 16 64 64 138 138

40 48 29 77 15 60 60 137 137

FLOR Erich (Nr 156)  87041 Jäger

PFARR Hermann (Nr 134)  76175 Jäger

ISER Gregor (Nr 27)  64803 Jäger

LANG Bernhard (Nr 149)  83346 Jäger

BITTNER Robert sen. (Nr 38)  64671 Jäger

MAYER Ernst (Nr 94)  45936 Jäger

MAYER Herbert (Nr 20)  62166 Jäger

HILLEBRANDT Ronald (Nr 49)  83469 Jäger

HAGER Herbert (Nr 82)  67262 Jäger

BREUER Josef (Nr 4)  81734 Jäger

MÜLLNER Walter (Nr 119)  72361 Jäger

RIEDL Rudolf (Nr 162)  88198 Jäger

WERNHART Christian (Nr 3)  55299 Jäger

MÜCK Hannes (Nr 130)  66635 Jäger

SOMMER Johannes (Nr 152)  67778 Jäger

FLEISCHER Franz (Nr 138)  91623 Jäger

AICHINGER Markus (Nr 76)  83493 Jäger

DRESCHER Alexander (Nr 37)  91606 Jäger

SABEDITSCH Herbert (Nr 165)  53156 Jäger

BREUER Markus (Nr 10)  79556 Jäger

BRANDHUBER Rudolf (Nr 40)  66297 Jäger

RICKL Josef jun. (Nr 136)  83495 Jäger

STAUDIGL Leopold (Nr 148)  50911 Jäger

VOTZI Paul (Nr 142)  61472 Jäger

KOLLER Johann (Nr 59)  81127 Jäger

SCHAUER Stephan (Nr 18)  83489 Jäger

NEUGEBAUER Arnold (Nr 66)  80261 Jäger

WOLFRAM Bernhard (Nr 45)  72201 Jäger

PRIBITZER Herbert (Nr 72)  75105 Jäger

HANZLOVIC Peter Ing. (Nr 115)  95520 Jäger

SCHUCKERT Christian (Nr 161)  80710 Jäger

KLÖSCH Michael (Nr 106)  94407 Jäger

ANGER Kurt jun. (Nr 95)  83389 Jäger

SCHREYER Hubert (Nr 73)  69949 Jäger

KIESLING Ernst (Nr 81)  56537 Jäger

PELA Erich  (Nr 98)  57930 Jäger

SABEDITSCH Martin (Nr 167)  82524 Jäger

REISCHÜTZ Roman (Nr 86)  68344 Jäger

ZUNA Thomas (Nr 107)  83492 Jäger

GALL Jürgen (Nr 70)  90441 Jäger
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jäger'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

41 49 28 77 15 60 60 137 137

42 45 27 72 16 64 64 136 136

43 50 29 79 14 56 56 135 135

44 48 27 75 15 60 60 135 135

45 48 30 78 14 56 56 134 134

46 46 28 74 15 60 60 134 134

47 39 19 58 19 76 76 134 134

48 47 30 77 14 56 56 133 133

49 49 28 77 14 56 56 133 133

50 46 30 76 14 56 56 132 132

51 49 19 68 16 64 64 132 132

52 48 27 75 14 56 56 131 131

53 37 26 63 17 68 68 131 131

54 40 19 59 18 72 72 131 131

55 46 28 74 14 56 56 130 130

56 50 27 77 13 52 52 129 129

57 50 19 69 15 60 60 129 129

58 47 25 72 14 56 56 128 128

59 49 30 79 12 48 48 127 127

49 30 79 12 48 48 127 127

61 48 27 75 13 52 52 127 127

48 27 75 13 52 52 127 127

63 47 20 67 15 60 60 127 127

64 49 29 78 12 48 48 126 126

65 48 25 73 13 52 52 125 125

66 50 30 80 11 44 44 124 124

67 50 18 68 14 56 56 124 124

68 49 30 79 11 44 44 123 123

69 50 29 79 11 44 44 123 123

70 46 17 63 15 60 60 123 123

71 49 28 77 11 44 44 121 121

72 48 28 76 11 44 44 120 120

73 49 27 76 11 44 44 120 120

74 46 29 75 11 44 44 119 119

75 49 29 78 10 40 40 118 118

76 38 28 66 13 52 52 118 118

77 34 28 62 14 56 56 118 118

78 46 27 73 11 44 44 117 117

79 43 29 72 11 44 44 116 116

80 38 30 68 12 48 48 116 116

WINDISCH Josef jun. (Nr 26)  71463 Jäger

KLÖSCH Erwin (Nr 55)  94408 Jäger

SCHLAGER David (Nr 58)  91843 Jäger

GLOCK Andreas (Nr 28)  70071 Jäger

HÖRWEIN Franz (Nr 75)  81709 Jäger

GIRSCH Johann (Nr 160)  70484 Jäger

FÖRSTER  Anton (Nr 140)  55163 Jäger

ZIMMERMANN Georg (Nr 1)  81707 Jäger

LEITGEB David (Nr 34)  91310 Jäger

STAUDIGL Christian (Nr 46)  72028 Jäger

VOGG Herbert (Nr 11)  45645 Jäger

BUCHMANN Herbert (Nr 71)  64528 Jäger

KATZLER Leopold (Nr 144)  60676 Jäger

JOBST Mario (Nr 43)  85167 Jäger

KLÖBEL Markus (Nr 99)  80264 Jäger

FALTEJSEK Alexander (Nr 32)  71345 Jäger

MARCHER Erwin (Nr 120)  61471 Jäger

BÄTTIG Johannes (Nr 139)  88698 Jäger

MEDOSCH Günter (Nr 143)  60719 Jäger

LAHNER Bernhard (Nr 125)  79864 Jäger

LAHNER Matthias (Nr 124)  85417 Jäger

HOLLANDER Josef (Nr 80)  69049 Jäger

KLÖBL Reinhard (Nr 97)  77991 Jäger

ABERHAM Felizian (Nr 51)  49807 Jäger

BLANK Gottfried (Nr 133)  79377 Jäger

KRAFT Robert (Nr 89)  77048 Jäger

ZILLINGER Franz (Nr 151)  52996 Jäger

BRANDHUBER Manfred (Nr 56)  67327 Jäger

FLOR Roman (Nr 157)  91605 Jäger

BETTENHOFER Andreas (Nr 33)  69749 Jäger

TUCHNY Herbert (Nr 104)  70026 Jäger

BREINER Thomas (Nr 127)  82924 Jäger

RÖDLEITHNER Gerhard (Nr 141)  60701 Jäger

PRIBITZER Norbert (Nr 129)  80755 Jäger

SCHLEDERER Gerald (Nr 13)  74104 Jäger

MAYRHOFER Karl (Nr 54)  82527 Jäger

BAUER Ronald (Nr 155)  87040 Jäger

SCHAUER Karl (Nr 12)  47074 Jäger

RIEDL Günter (Nr 159)  79180 Jäger

COBURG Max (Nr 100)  76632 Jäger
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jäger'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

81 48 19 67 12 48 48 115 115

82 49 29 78 9 36 36 114 114

83 40 30 70 11 44 44 114 114

40 30 70 11 44 44 114 114

85 45 27 72 10 40 40 112 112

86 48 27 75 9 36 36 111 111

87 45 26 71 10 40 40 111 111

88 38 29 67 11 44 44 111 111

89 46 17 63 12 48 48 111 111

90 40 18 58 13 52 52 110 110

91 49 20 69 10 40 40 109 109

92 37 28 65 11 44 44 109 109

93 48 20 68 10 40 40 108 108

94 49 30 79 6 24 24 103 103

95 25 29 54 12 48 48 102 102

96 36 10 46 14 56 56 102 102

97 38 30 68 8 32 32 100 100

98 35 17 52 12 48 48 100 100

99 37 28 65 8 32 32 97 97

100 37 20 57 10 40 40 97 97

101 45 9 54 9 36 36 90 90

102 40 10 50 10 40 40 90 90

103 40 29 69 5 20 20 89 89

104 38 27 65 5 20 20 85 85

105 47 30 77 0 0 0 77 77

106 9 0 9 16 64 64 73 73

107 10 26 36 8 32 32 68 68

108 9 9 18 11 44 44 62 62

109 29 29 58 0 0 0 58 58

SCHUSTER Erwin (Nr 169)  54470 Jäger

HOFER Andreas (Nr 8)  87067 Jäger

STARINGER Ralf (Nr 52)  90542 Jäger

MADZAK Philip (Nr 39)  85967 Jäger

HEGER Martin (Nr 170)  93061 Jäger

FRANEK Robert (Nr 35)  76758 Jäger

KANTNER Erwin (Nr 146)  96148 Jäger

KARLOVITS Friedrich (Nr 25)  95268 Jäger

GRAMES Gerhard (Nr 128)  59104 Jäger

HANSI Markus (Nr 29)  95820 Jäger

REDEL Michael (Nr 30)  74989 Jäger

BRISTELA Josef (Nr 5)  85186 Jäger

JANESCHITZ Matthäus (Nr 145)  86017 Jäger

TOMASCHEK Helmut (Nr 110)  84204 Jäger

BIGLER Markus (Nr 9)  87038 Jäger

MAYER Mathias (Nr 48)  90227 Jäger

SCHULLER Reinhard (Nr 41)  74544 Jäger

EDER Leopold (Nr 118)  85949 Jäger

BERGER Franz (Nr 63)  87176 Jäger

BÖCKL Christof (Nr 15)  74683 Jäger

MAYER Johann (Nr 112)  62167 Jäger

BRANDHUBER Franz jun. (Nr 111)  72822 Jäger

DÖLLINGER Manfred (Nr 36)  73653 Jäger

PFEILER Bernhard (Nr 44)  92414 Jäger

PAVELKA Wolfgang (Nr 42)  95702 Jäger

KAPFINGER Gerhard (Nr 47)  65653 Jäger

KLÖCKLER Georg (Nr 88)  49783 Jäger

WALZL Johann (Nr 79)  70015 Jäger

KINDL Robert (Nr 163)  89446 Jäger
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jäger'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jäger'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jäger'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Damen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

1 49 30 79 14 56 56 135 135

2 50 30 80 13 52 52 132 132

3 48 29 77 12 48 48 125 125

4 50 19 69 11 44 44 113 113

5 47 18 65 12 48 48 113 113

6 38 17 55 12 48 48 103 103

7 48 19 67 8 32 32 99 99

8 47 8 55 5 20 20 75 75

9 36 20 56 3 12 12 68 68

TUCHNY Verena (Nr 105)  91700 Damen

ESCHBERGER Sabine (Nr 103)  90483 Damen

EDER Christine (Nr 74)  92416 Damen

RICKER Anna (Nr 22)  95573 Damen

BOGNER Sonja (Nr 113)  93159 Damen

KRAUS Sonja (Nr 87)  92456 Damen

HANZLOVIC Elisabeth (Nr 114)  95521 Damen

NEFISCHER Verena (Nr 109)  84192 Damen

FUHRMANN DI Elfriede (Nr 90)  58616 Damen
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Jugend'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

1 48 27 75 19 76 76 151 151

2 46 29 75 17 68 68 143 143

3 47 30 77 15 60 60 137 137

4 46 30 76 15 60 60 136 136

5 49 20 69 15 60 60 129 129

6 48 30 78 12 48 48 126 126

7 46 20 66 15 60 60 126 126

8 48 26 74 12 48 48 122 122

9 45 28 73 12 48 48 121 121

10 48 30 78 10 40 40 118 118

11 40 29 69 11 44 44 113 113

12 47 27 74 9 36 36 110 110

13 48 30 78 7 28 28 106 106

14 36 29 65 10 40 40 105 105

15 47 17 64 8 32 32 96 96

16 0 28 28 11 44 44 72 72

SOMMER Stefan (Nr 153)  87344 Jugend

HANZLOVIC Christian (Nr 116)  95966 Jugend

SCSEPKA Philipp (Nr 64)  94228 Jugend

HIMMELBAUER Michael (Nr 117)  89847 Jugend

SONNLEITNER Stephan (Nr 57)  92307 Jugend

KOLLER Christoph (Nr 60)  94363 Jugend

HOFER Matthias (Nr 96)  95778 Jugend

TODT Matthias (Nr 85)  94600 Jugend

SCHREYER Thomas (Nr 67)  91646 Jugend

STUDENY Christoph (Nr 65)  95594 Jugend

MANG Günther (Nr 23)  89401 Jugend

SCHARMITZER Gregor (Nr 101)  94470 Jugend

ZATSCHKOWITSCH Günther (Nr 50)  93054 Jugend

WITTMANN Lukas (Nr 17)  92733 Jugend

MAYER Robert (Nr 21)  88582 Jugend

OBETZHAUSER Christoph (Nr 53)  91053 Jugend
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schützen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

1 50 30 80 20 80 80 160 175

2 50 30 80 20 80 80 160 174

3 50 30 80 20 80 80 160 173

4 50 30 80 20 80 80 160 160

5 50 30 80 19 76 76 156 156

50 30 80 19 76 76 156 156

50 30 80 19 76 76 156 156

8 50 27 77 19 76 76 153 153

9 50 26 76 19 76 76 152 152

10 49 30 79 18 72 72 151 151

11 50 29 79 18 72 72 151 151

12 43 28 71 20 80 80 151 151

13 37 28 65 20 80 80 145 145

GÄNGELMAYER Josef sen. (Nr 92)  50516 Schützen

ROSSKOPF Helmut jun. (Nr 135)  66651 Schützen

GÄNGELMAYER Josef jun. (Nr 123)  89370 Schützen

KLÖCKLER Andreas (Nr 166)  77697 Schützen

ZABLACKY Josef (Nr 6)  76203 Schützen

BARNET Johannes (Nr 168)  79870 Schützen

FAULAND Christian (Nr 108)  71516 Schützen

GÖßL Michael (Nr 164)  81580 Schützen

MAYRHOFER-GRÜNBÜHEL Johannes (Nr 2)  70922 Schützen

ESCHBERGER Josef jun. (Nr 102)  77024 Schützen

LEISS Rupert (Nr 84)  55539 Schützen

HOFBAUER Philipp (Nr 121)  80464 Schützen

ZETTEL Georg jun. (Nr 91)  58100 Schützen
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schützen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schützen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schützen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Name

Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schützen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Schützen'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen

Platz
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Ergebnis 'Einzel Kombination' Klasse 'Senioren'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

1 49 30 79 17 68 68 147 147

2 50 29 79 15 60 60 139 139

3 36 30 66 18 72 72 138 138

4 45 28 73 16 64 64 137 137

5 35 30 65 18 72 72 137 137

6 50 29 79 14 56 56 135 135

7 48 18 66 17 68 68 134 134

8 47 30 77 14 56 56 133 133

9 50 29 79 13 52 52 131 131

10 45 29 74 14 56 56 130 130

11 46 16 62 17 68 68 130 130

12 46 27 73 14 56 56 129 129

13 48 28 76 13 52 52 128 128

14 48 16 64 16 64 64 128 128

15 36 28 64 15 60 60 124 124

16 44 18 62 15 60 60 122 122

17 47 20 67 13 52 52 119 119

18 38 27 65 13 52 52 117 117

19 25 24 49 15 60 60 109 109

20 37 16 53 13 52 52 105 105

21 36 9 45 11 44 44 89 89

22 24 27 51 6 24 24 75 75

23 25 16 41 8 32 32 73 73

24 8 17 25 9 36 36 61 61

KOWAROVSKY Dieter (Nr 83)  33503 Senioren

MARESCH Ludwig sen. (Nr 7)  25583 Senioren

QUIRGIST Franz (Nr 14)  70008 Senioren

WINDISCH Josef sen. (Nr 24)  41290 Senioren

GÖßL Franz (Nr 147)  46762 Senioren

DEMMER Hubert (Nr 122)  44368 Senioren

HUTTAR Helmut (Nr 93)  47696 Senioren

RAKOSCH Leopold (Nr 131)  50822 Senioren

ROSSKOPF Helmut sen. (Nr 137)  38334 Senioren

BERGER Mag. Hans (Nr 154)  36084 Senioren

LUXBACHER Manfred (Nr 78)  37468 Senioren

BUTZ Franz (Nr 61)  63295 Senioren

TROST Josef (Nr 68)  51566 Senioren

ANGER Kurt sen. (Nr 77)  33989 Senioren

KRIEGER Leonhard (Nr 150)  47349 Senioren

MAYER Adolf (Nr 158)  27846 Senioren

LANGER Heinz (Nr 16)  51355 Senioren

GRUBMANN Josef (Nr 69)  66499 Senioren

DUJNIC Leopold (Nr 62)  55945 Senioren

ZAY Anton (Nr 171)  50003 Senioren

DUCH Erich (Nr 132)  60811 Senioren

HAGER Karl sen. (Nr 126)  55081 Senioren

WANDERER Leopold (Nr 19)  55130 Senioren

REINICKE Detlev (Nr 31)  68009 Senioren
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

1 244 148 392 89 356 356 748

50 30 80 20 80 80 160

50 30 80 19 76 76 156

50 30 80 19 76 76 156

49 30 79 15 60 60 139

45 28 73 16 64 64 137

2 239 147 386 85 340 340 726

50 30 80 20 80 80 160

50 30 80 20 80 80 160

49 30 79 17 68 68 147

50 27 77 17 68 68 145

40 30 70 11 44 44 114

3 242 140 382 81 324 324 706

50 30 80 19 76 76 156

48 26 74 18 72 72 146

49 28 77 15 60 60 137

45 27 72 16 64 64 136

50 29 79 13 52 52 131

4 245 132 377 82 328 328 705

50 27 77 19 76 76 153

49 28 77 16 64 64 141

50 29 79 15 60 60 139

48 30 78 15 60 60 138

48 18 66 17 68 68 134

5 241 146 387 77 308 308 695

50 30 80 20 80 80 160

50 28 78 17 68 68 146

46 30 76 15 60 60 136

50 30 80 13 52 52 132

45 28 73 12 48 48 121

6 231 124 355 85 340 340 695

48 27 75 19 76 76 151

49 30 79 16 64 64 143

49 28 77 16 64 64 141

39 19 58 19 76 76 134

46 20 66 15 60 60 126HOFER Matthias (Nr 96)  95778 Jugend

Auersthal 1

SOMMER Stefan (Nr 153)  87344 Jugend

HAGER Herbert (Nr 82)  67262 Jäger

SOMMER Johannes (Nr 152)  67778 Jäger

MAYRHOFER Karl (Nr 54)  82527 Jäger

SCHREYER Hubert (Nr 73)  69949 Jäger

HIMMELBAUER Michael (Nr 117)  89847 Jugend

ESCHBERGER Sabine (Nr 103)  90483 Damen

SCHREYER Thomas (Nr 67)  91646 Jugend

MAYER Ernst (Nr 94)  45936 Jäger

HUTTAR Helmut (Nr 93)  47696 Senioren

Bad Pirawarth 1

ESCHBERGER Josef jun. (Nr 102)  77024 Schützen

Engelhartstetten 1

GÄNGELMAYER Josef jun. (Nr 123)  89370 Schützen

MÜCK Hannes (Nr 130)  66635 Jäger

MARESCH Ludwig sen. (Nr 7)  25583 Senioren

ROSSKOPF Helmut jun. (Nr 135)  66651 Schützen

KIESLING Ernst (Nr 81)  56537 Jäger

COBURG Max (Nr 100)  76632 Jäger

TUCHNY Herbert (Nr 104)  70026 Jäger

ROSSKOPF Helmut sen. (Nr 137)  38334 Senioren

KOWAROVSKY Dieter (Nr 83)  33503 Senioren

SABEDITSCH Herbert (Nr 165)  53156 Jäger

KLÖCKLER Georg (Nr 88)  49783 Jäger

Angern 1

WINDISCH Josef sen. (Nr 24)  41290 Senioren

Markthof

SABEDITSCH Martin (Nr 167)  82524 Jäger

LEISS Rupert (Nr 84)  55539 Schützen

Lassee 2

PELA Erich  (Nr 98)  57930 Jäger

ZUNA Thomas (Nr 107)  83492 Jäger

ZETTEL Georg jun. (Nr 91)  58100 Schützen

AICHINGER Markus (Nr 76)  83493 Jäger
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

7 246 135 381 77 308 308 689

50 30 80 20 80 80 160

49 19 68 19 76 76 144

48 27 75 15 60 60 135

49 29 78 12 48 48 126

50 30 80 11 44 44 124

8 248 144 392 73 292 292 684

50 29 79 18 72 72 151

50 30 80 16 64 64 144

50 29 79 14 56 56 135

48 27 75 14 56 56 131

50 29 79 11 44 44 123

9 236 120 356 81 324 324 680

46 27 73 19 76 76 149

49 29 78 17 68 68 146

49 19 68 16 64 64 132

46 28 74 14 56 56 130

46 17 63 15 60 60 123

10 232 137 369 75 300 300 669

49 30 79 20 80 80 159

50 30 80 18 72 72 152

47 30 77 15 60 60 137

48 30 78 10 40 40 118

38 17 55 12 48 48 103

11 244 132 376 73 292 292 668

50 18 68 19 76 76 144

50 29 79 15 60 60 139

48 30 78 14 56 56 134

48 30 78 12 48 48 126

48 25 73 13 52 52 125

12 246 133 379 70 280 280 659

49 30 79 19 76 76 155

50 29 79 14 56 56 135

50 18 68 14 56 56 124

49 30 79 11 44 44 123

48 26 74 12 48 48 122

LAHNER Bernhard (Nr 125)  79864 Jäger

LAHNER Matthias (Nr 124)  85417 Jäger

TODT Matthias (Nr 85)  94600 Jugend

BÄTTIG Johannes (Nr 139)  88698 Jäger

Markgrafneusiedl

GALL Jürgen (Nr 70)  90441 Jäger

BREINER Thomas (Nr 127)  82924 Jäger

Eichhorn 1

KOLLER Johann (Nr 59)  81127 Jäger

PFARR Hermann (Nr 134)  76175 Jäger

PRIBITZER Norbert (Nr 129)  80755 Jäger

KOLLER Christoph (Nr 60)  94363 Jugend

NEUGEBAUER Arnold (Nr 66)  80261 Jäger

SCSEPKA Philipp (Nr 64)  94228 Jugend

STUDENY Christoph (Nr 65)  95594 Jugend

KRAUS Sonja (Nr 87)  92456 Damen

KRAFT Robert (Nr 89)  77048 Jäger

HÖRWEIN Franz (Nr 75)  81709 Jäger

Dürnkrut

REISCHÜTZ Roman (Nr 86)  68344 Jäger

Sulz/Weinviertel

SCHUCKERT Christian (Nr 161)  80710 Jäger

ANGER Kurt jun. (Nr 95)  83389 Jäger

HOLLANDER Josef (Nr 80)  69049 Jäger

PRIBITZER Herbert (Nr 72)  75105 Jäger

STAUDIGL Leopold (Nr 148)  50911 Jäger

DEMMER Hubert (Nr 122)  44368 Senioren

KLÖBL Reinhard (Nr 97)  77991 Jäger

GLOCK Andreas (Nr 28)  70071 Jäger

RÖDLEITHNER Gerhard (Nr 141)  60701 Jäger

MARCHER Erwin (Nr 120)  61471 Jäger

MEDOSCH Günter (Nr 143)  60719 Jäger

Matzen

Breitstetten

MAYRHOFER-GRÜNBÜHEL Johannes (Nr 2)  70922 Schützen

VOTZI Paul (Nr 142)  61472 Jäger
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

13 233 139 372 69 276 276 648

50 26 76 18 72 72 148

48 30 78 15 60 60 138

46 27 73 14 56 56 129

46 27 73 11 44 44 117

43 29 72 11 44 44 116

14 216 146 362 71 284 284 646

49 30 79 18 72 72 151

36 30 66 18 72 72 138

46 28 74 15 60 60 134

49 29 78 10 40 40 118

36 29 65 10 40 40 105

15 234 137 371 68 272 272 643

49 30 79 16 64 64 143

49 28 77 14 56 56 133

49 30 79 12 48 48 127

47 20 67 15 60 60 127

40 29 69 11 44 44 113

16 231 134 365 68 272 272 637

48 30 78 16 64 64 142

46 30 76 14 56 56 132

40 19 59 18 72 72 131

49 28 77 11 44 44 121

48 27 75 9 36 36 111

17 226 124 350 68 272 272 622

49 30 79 15 60 60 139

47 30 77 14 56 56 133

47 30 77 14 56 56 133

47 25 72 14 56 56 128

36 9 45 11 44 44 89

18 203 113 316 74 296 296 612

50 30 80 16 64 64 144

50 29 79 16 64 64 143

49 28 77 16 64 64 141

45 26 71 10 40 40 111

9 0 9 16 64 64 73

BREUER Markus (Nr 10)  79556 Jäger

BREUER Josef (Nr 4)  81734 Jäger

WERNHART Christian (Nr 3)  55299 Jäger

BIGLER Markus (Nr 9)  87038 Jäger

HOFER Andreas (Nr 8)  87067 Jäger

BAUER Ronald (Nr 155)  87040 Jäger

FLOR Roman (Nr 157)  91605 Jäger

DUCH Erich (Nr 132)  60811 Senioren

Eckartsau 1

KINDL Robert (Nr 163)  89446 Jäger

Neusiedl 1

FLOR Erich (Nr 156)  87041 Jäger

RAKOSCH Leopold (Nr 131)  50822 Senioren

Neusiedl 2

RIEDL Rudolf (Nr 162)  88198 Jäger

RIEDL Günter (Nr 159)  79180 Jäger

BLANK Gottfried (Nr 133)  79377 Jäger

GIRSCH Johann (Nr 160)  70484 Jäger

SCHAUER Karl (Nr 12)  47074 Jäger

BETTENHOFER Andreas (Nr 33)  69749 Jäger

FALTEJSEK Alexander (Nr 32)  71345 Jäger

MANG Günther (Nr 23)  89401 Jugend

STAUDIGL Christian (Nr 46)  72028 Jäger

WITTMANN Lukas (Nr 17)  92733 Jugend

Gr.Enzersdorf

SCHAUER Stephan (Nr 18)  83489 Jäger

Deutsch Wagram 1

WOLFRAM Bernhard (Nr 45)  72201 Jäger

QUIRGIST Franz (Nr 14)  70008 Senioren

SCHLEDERER Gerald (Nr 13)  74104 Jäger

KLÖSCH Michael (Nr 106)  94407 Jäger

BITTNER Robert sen. (Nr 38)  64671 Jäger

BUTZ Franz (Nr 61)  63295 Senioren

WINDISCH Josef jun. (Nr 26)  71463 Jäger

KLÖSCH Erwin (Nr 55)  94408 Jäger

Lassee 4
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

19 235 126 361 60 240 240 601

50 30 80 16 64 64 144

50 19 69 15 60 60 129

40 30 70 11 44 44 114

46 17 63 12 48 48 111

49 30 79 6 24 24 103

20 235 113 348 62 248 248 596

45 29 74 16 64 64 138

49 30 79 12 48 48 127

44 18 62 15 60 60 122

50 19 69 11 44 44 113

47 17 64 8 32 32 96

21 204 130 334 65 260 260 594

46 29 75 16 64 64 139

36 28 64 15 60 60 124

38 30 68 12 48 48 116

47 27 74 9 36 36 110

37 16 53 13 52 52 105

22 216 118 334 64 256 256 590

47 29 76 16 64 64 140

49 20 69 15 60 60 129

46 29 75 11 44 44 119

36 10 46 14 56 56 102

38 30 68 8 32 32 100

23 218 131 349 60 240 240 589

48 27 75 13 52 52 127

48 29 77 12 48 48 125

49 27 76 11 44 44 120

48 19 67 12 48 48 115

25 29 54 12 48 48 102

24 207 113 320 64 256 256 576

50 30 80 19 76 76 156

37 26 63 17 68 68 131

40 18 58 13 52 52 110

40 10 50 10 40 40 90

40 29 69 5 20 20 89

BRISTELA Josef (Nr 5)  85186 Jäger

JANESCHITZ Matthäus (Nr 145)  86017 Jäger

Engelhartstetten 2

GÄNGELMAYER Josef sen. (Nr 92)  50516 Schützen

ABERHAM Felizian (Nr 51)  49807 Jäger

EDER Leopold (Nr 118)  85949 Jäger

JOBST Mario (Nr 43)  85167 Jäger

EDER Christine (Nr 74)  92416 Damen

ZIMMERMANN Georg (Nr 1)  81707 Jäger

PFEILER Bernhard (Nr 44)  92414 Jäger

DÖLLINGER Manfred (Nr 36)  73653 Jäger

LEITGEB David (Nr 34)  91310 Jäger

FRANEK Robert (Nr 35)  76758 Jäger

KANTNER Erwin (Nr 146)  96148 Jäger

Tallesbrunn 2

ZAY Anton (Nr 171)  50003 Senioren

Gänserndorf 3

FLEISCHER Franz (Nr 138)  91623 Jäger

SONNLEITNER Stephan (Nr 57)  92307 Jugend

Gänserndorf 2

LANG Bernhard (Nr 149)  83346 Jäger

KRIEGER Leonhard (Nr 150)  47349 Senioren

SCHLAGER David (Nr 58)  91843 Jäger

SCHARMITZER Gregor (Nr 101)  94470 Jugend

KATZLER Leopold (Nr 144)  60676 Jäger

MAYER Adolf (Nr 158)  27846 Senioren

RICKER Anna (Nr 22)  95573 Damen

MAYER Robert (Nr 21)  88582 Jugend

SCHULLER Reinhard (Nr 41)  74544 Jäger

BRANDHUBER Franz jun. (Nr 111)  72822 Jäger

Probstdorf 1

MAYER Herbert (Nr 20)  62166 Jäger

Tallesbrunn 1

BRANDHUBER Rudolf (Nr 40)  66297 Jäger

BRANDHUBER Manfred (Nr 56)  67327 Jäger

KAPFINGER Gerhard (Nr 47)  65653 Jäger
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen
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Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

25 152 141 293 69 276 276 569

43 28 71 20 80 80 151

50 29 79 16 64 64 143

49 30 79 14 56 56 135

0 28 28 11 44 44 72

10 26 36 8 32 32 68

26 220 132 352 53 212 212 564

48 29 77 15 60 60 137

50 27 77 13 52 52 129

49 29 78 9 36 36 114

49 20 69 10 40 40 109

24 27 51 6 24 24 75

27 214 121 335 54 216 216 551

47 30 77 17 68 68 145

48 28 76 13 52 52 128

34 28 62 14 56 56 118

38 27 65 5 20 20 85

47 8 55 5 20 20 75

28 213 106 319 56 224 224 543

46 29 75 16 64 64 139

37 28 65 11 44 44 109

48 20 68 10 40 40 108

37 20 57 10 40 40 97

45 9 54 9 36 36 90

29 204 119 323 54 216 216 539

50 30 80 16 64 64 144

47 18 65 12 48 48 113

45 27 72 10 40 40 112

37 28 65 8 32 32 97

25 16 41 8 32 32 73

30 192 122 314 53 212 212 526

45 29 74 14 56 56 130

38 27 65 13 52 52 117

38 29 67 11 44 44 111

35 17 52 12 48 48 100

36 20 56 3 12 12 68

GRUBMANN Josef (Nr 69)  66499 Senioren

MAYER Mathias (Nr 48)  90227 Jäger

KARLOVITS Friedrich (Nr 25)  95268 Jäger

FUHRMANN DI Elfriede (Nr 90)  58616 Damen

GRAMES Gerhard (Nr 128)  59104 Jäger

WANDERER Leopold (Nr 19)  55130 Senioren

Lassee 1

BERGER Mag. Hans (Nr 154)  36084 Senioren

Bad Pirawarth 2

RICKL Josef jun. (Nr 136)  83495 Jäger

BOGNER Sonja (Nr 113)  93159 Damen

WALZL Johann (Nr 79)  70015 Jäger

ISER Gregor (Nr 27)  64803 Jäger

BÖCKL Christof (Nr 15)  74683 Jäger

MAYER Johann (Nr 112)  62167 Jäger

HANSI Markus (Nr 29)  95820 Jäger

REDEL Michael (Nr 30)  74989 Jäger

BUCHMANN Herbert (Nr 71)  64528 Jäger

TOMASCHEK Helmut (Nr 110)  84204 Jäger

NEFISCHER Verena (Nr 109)  84192 Damen

Deutsch Wagram 2

HAGER Karl sen. (Nr 126)  55081 Senioren

Gänserndorf 1

DRESCHER Alexander (Nr 37)  91606 Jäger

TROST Josef (Nr 68)  51566 Senioren

Auersthal 2

HILLEBRANDT Ronald (Nr 49)  83469 Jäger

ZILLINGER Franz (Nr 151)  52996 Jäger

PAVELKA Wolfgang (Nr 42)  95702 Jäger

BERGER Franz (Nr 63)  87176 Jäger

MÜLLNER Walter (Nr 119)  72361 Jäger

TUCHNY Verena (Nr 105)  91700 Damen

OBETZHAUSER Christoph (Nr 53)  91053 Jugend

STARINGER Ralf (Nr 52)  90542 Jäger

Angern 2

FAULAND Christian (Nr 108)  71516 Schützen
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Marchegg, am 06.05.2017
Jury: Demmer H, Kowarovsky D, Zablacky J heiter, leicht windig, 20°C
Richter: Schuster E, Zablacky J, Zachs F, Gängelmayer J sen

Platz Name
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Ergebnis 'Mannschaft Kombination'
Wettkampfleiter: Kowarovsky D

Bezirks- und Hegering-

meisterschaft Gänserndorf
Bezirksgeschäftsstelle Gänserndorf

www.jagdbezirk-gaenserndorf.at

31 162 114 276 56 224 224 500

49 30 79 18 72 72 151

48 28 76 11 44 44 120

48 30 78 7 28 28 106

9 9 18 11 44 44 62

8 17 25 9 36 36 61REINICKE Detlev (Nr 31)  68009 Senioren

Lassee 3

ZABLACKY Josef (Nr 6)  76203 Schützen

FÖRSTER  Anton (Nr 140)  55163 Jäger

ZATSCHKOWITSCH Günther (Nr 50)  93054 Jugend

MADZAK Philip (Nr 39)  85967 Jäger
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